Total 2.3 Tràmits de legalització 129,61

Parcial nº 2 SUBSTITUCIÓ LLUMS : 7.036,41 €
Pressupost d'execució material

1 SUBSTITUCIO ESTUFA 4.078,70 €

2 SUBSTITUCIÓ LLUMS 7.036,41 €
2.1 Treballs previs 365,85 €
2.2 Material 6.540,95 €
2.3 Tràmits de legalització 129,61 €

Total .........: 11.115,11 €

Total ONZE MIL CENT  QUINZE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS.

Capítol nº 2 SUBSTITUCIÓ LLUMS
Nº U Descripció Amidament Preu Import

V Pressupost: Resum

MILLORES ENERGÈTIQUES EL FORNELL

1 SUBSTITUCIO ESTUFA .............................................................................................................................… 4.078,70